

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 06.03.2015
KARAR NO : 81
KONUSU : Sağlıklı Kentler Birliği Üyeliği Hk
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H. Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Ahmet BEDEL, Cengiz ERGEN, Selma ÇOLAK, Şaban SAYILIR, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZILBASTI, Mesut ŞAHİN.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ : Nuri DİNÇER (İZİNLİ), Celal YILMAZ (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 06.03.2015 Cuma günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Mart Ayı Meclis Toplantısını Başkan Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 25.02.2015 tarih ve 599 sayılı Sağlıklı Kentler Birliği Üyeliği hakkındaki yazısı Meclise okundu.

Yapılan Müzakerelerden sonra gereği düşünüldü.

Belediyemize yeni açılımlar, ortaklıklar ve işbirlikleri kazandıracak olan yerel düzeyde herkes için sağlık temalı politika ve programların geliştirileceği Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği üyeliğinin ve dolayısıyla üyelik için birlikçe belirlenmiş;

TÜRKİYE SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ ÜYELİK ŞARTLARI

- 1-Sağlıklı Kentler Birliği Tüzüğü'nün, herkese sağlık ile ilgili DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) Sağlık21 politikasını ve 2008 Zagreb Sağlıklı Şehirler Bildirisinin (tüm yerel politikalarda sağlık ve sağlık alanında eşitlik) kabulü,
- 2-Sağlık alanında eşitsizliklerin giderilmesi, sağlıklı yaşam tarzlarının geliştirilmesi, hassas grupların desteklenmesi veya sağlıklı şehir planlaması gibi alanlarda sağlıklı bir şehir oluşturulmasına yönelik faaliyetlerde bulunulması,
- 3-' Doğal Üye' olmak üzere Belediye Başkanı , ' 2 Asil Üye' olmak üzere Meclis Üyesi ve '2 Yedek Üye' Meclis Üyesi olmak üzere Belediye Meclis üyesinin Sağlıklı Kentler Birliği Meclisinde görevlendirilmesi ve Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği Proje Koordinatörü olarak Belediyenin kadrolu Teknik personellerinden 1 kişinin Proje Koordinatörü olarak görevlendirilmesi,
- 4-Belediye tarafından Sağlıklı Kentler Birliği Proje Koordinatörü' nün Belediye Teknik Personelinden atanması, proje ortaklığı oluşturulması, Belediye bünyesinde Sağlıklı Şehirler Ofisi kurulması kararının alınması,
- 5-Belediye tarafından Şehir Sağlık Profili, Yıllık Faaliyet Programı ve birlik başkanlığına gönderilmek üzere Yıllık Faaliyet Raporunun hazırlanması
- 6-Birlik toplantılarına düzenli katılım sağlanması, üye kentlerle tecrübelerin paylaşılması ve üyelik aidatlarının ödenmesi gerekmekte olup;

Konunun Plan Bütçe Komisyonuna havalesi oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE